
「第 5 回牧野浩朗杯」開催中止のお知らせ 

平素より大分県フェンシング協会の事業運営にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申し 

上げます。 

さて、令和４年２月２３日（水）に「第５回牧野浩朗杯」の開催を予定しておりましたが、

九州管内でも新型コロナウイルス「オミクロン株」の急速な感染者が増加し「まん延防止等

重点措置」などが出されている状況を鑑み、選手・監督及び関係者の安全を確保することが

困難であると判断し、大会を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた選手・監督及び関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけい

たしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年１月２3 日  

大分県フェンシング協会 


